
BHV Nord 2018/19

Bezirkspokal männliche Jugend D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  086
10:30  086
11:00  086
11:30  086
12:00  086
12:30  086
13:00  086
13:30  086
14:00  086
14:30  086

24401
24402
24403
24404
24405
24406
24407
24408
24409
24410

Schwaaner SV
SV Motor Barth
Ribnitzer HV
Bad Doberaner SV 90
HC Empor Rostock
SV Motor Barth
Ribnitzer HV
Schwaaner SV
SV Motor Barth
HC Empor Rostock

Bad Doberaner SV 90
HC Empor Rostock
Schwaaner SV
SV Motor Barth
Ribnitzer HV
Schwaaner SV
Bad Doberaner SV 90
HC Empor Rostock
Ribnitzer HV
Bad Doberaner SV 90

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

086 Sporthalle am Mühlenberg
Am Mühlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 14:31 | Seite 1 von 1


