BHV Nord 2018/19

Bezirkspokal männliche Jugend D

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	he do allyer back
Sa. 04.05.2019	10:00 086	24401	Schwaaner SV	Bad Doberaner SV 90	-urg.4011
	10:30 086	24402	SV Motor Barth	HC Empor Rostock	
	11:00 086	24403	Ribnitzer HV	Schwaaner SV	
	11:30 086	24404	Bad Doberaner SV 90	SV Motor Barth	
	12:00 086	24405	HC Empor Rostock	Ribnitzer HV	
	12:30 086	24406	SV Motor Barth	Schwaaner SV	
	13:00 086	24407	Ribnitzer HV	Bad Doberaner SV 90	
	13:30 086	24408	Schwaaner SV	HC Empor Rostock	
	14:00 086	24409	SV Motor Barth	Ribnitzer HV	
	14:30 086	24410	HC Empor Rostock	Bad Doberaner SV 90	

Hallenverzeichnis

086 Sporthalle am Mühlenberg

Am Mühlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U Begegnung wurde umgewertet
ZH Heimmannschaft zurückgezogen
ZG Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 14:31 | Seite 1 von 1